



Zn. spr.: ZG.270.18.2022

Strona internetowa BIP Zamawiającego

Informacja z zebrania Wykonawców

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Opoczno w roku 2023”

Na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Opoczno przedstawia informacje zawierające zgłoszone na zebraniu w dniu 26.10.2022 roku pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie bez wskazywania źródeł zapytań

Pytanie 1:

Czy Wykonawca musi wskazywać podwykonawców na etapie składania oferty czy może podwykonawców zgłosić na etapie realizacji umowy

Odpowiedź

Jeżeli podwykonawcy nie są znani na etapie składania oferty Wykonawca może zgłosić podwykonawców na etapie realizacji umowy

Pytanie 2:

Czy można te same osoby wykazać i skierować do realizacji różnych pakietów.

Odpowiedź

Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów, nie może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie:

- 1) wartości tego samego doświadczenia,
- 2) tych samych osób przewidzianych do realizacji zamówienia do pełnienia takich samych funkcji, przy czym Zamawiający dopuszcza, aby osoba nadzoru oraz osoba, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 824) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które uprawniają



do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie;

3) tego samego potencjału finansowego.

Pytanie 3

Jakiej długości będzie wyrabiany sortyment drewna S4 planowany do wykonania na rok 2023? Jest to istotne przy kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Zamawiający poinformował, że drewno sortymentu S4 będzie wyrabiane w długości 1,20 m, tak jak w roku bieżącym.

Pytanie 4

Co oznacza opis czynności KOSZ-PWN „Wykasz.w uprawach mechan, <40%” w załączniku pod nazwą - szczegółowy rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje że zapis „<40%” dotyczy stopnia nachylenia terenu – niziny.

Pytanie 5

Czy w pakiecie harwesterowym będzie można wykonywać trzebieże wczesne dużymi maszynami?

Odpowiedź

Jest to pakiet maszynowy – technika pozyskania jest mieszana – maszynowa oraz ręczna. Trzebieże wczesne można wykonywać sposobem opisanym w standardzie technologii wykonawstwa usług leśnych – tzw. „międzypole”.

Pytanie 6

Czy przy wykaszaniu upraw będą podnoszone lub obniżane strefy trudności oraz czy będą zredukowane powierzchnie?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami standardu technologii wykonawstwa prac leśnych, ostateczny stopień trudności zabiegu usuwania roślinności konkurencyjnej określany jest na gruncie przed zleceniem prac. Standard na rok 2023 przewiduje podział na trzy rodzaje stawek, w zależności od stopnia trudności. Do rozliczeń przyjmowana będzie powierzchnia wykonanego zabiegu, a więc zredukowana.

Kierownik Zamawiającego



mgr inż. Dawid Kosylak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Opoczno

/podpisano elektronicznie/